
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSEKAT TEGAL VS SUMSEL UNITED 1 - 1

#134 03/01/2026, 15:30 WIB TRISANJA, TEGAL BERAWAN 30 °C PENONTON : 1710

Wasit : AGUNG SUHANDA

Asisten Wasit 1 : MUHAMAD JANGKUNG

Asisten Wasit 2 : YUDA WIJAYA

Cadangan Wasit : ANNAS APRILIANDI, S.PD

VAR : ROBERTO PUTRA

AVAR : ALVANDO SARLIS KASESIDE

Penilai Wasit : MUHAMAD SAFEI

Match Commisioner : MUFANGAT

General Coordinator : ILHAM MARSANTYO

Media Officer : FAKHRUR AL IZZA

PERSEKAT TEGAL

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 17 ] GK DIMAS FANI FIRMANSYAH  

[ 5 ] CB ADHE OWEN  

[ 6 ] LB ANDIK RENDIKA RAMA  

[ 10 ] RWF
MARCUS VINICIUS CLAUDINO
RAMOS  

 85'

[ 15 ] RB MUHAMMAD SURYA MAULANA  

[ 18 ] DM NUR FAJAR PRATAMA  

[ 19 ] LWF MOCH. KEVY SYAHERTIAN   70'

[ 20 ] CF RIKI DWI SAPUTRO  

[ 23 ] CM MUHAMAD REZA ZUHRO USSURUR 

[ 26 ] AM EDUARD ROCKY MANDOSIR   56',  80'

[ 96 ] CB IURI BARBOSA DA SILVA  (C)

SUMSEL UNITED

HITAM HITAM HITAM

[ 64 ] GK PANGGIH TRIATMOJO  

[ 5 ] CB FERNANDO BARBOSA PEREIRA   71'

[ 9 ] CF
JACINTO JUNIOR CONCEICAO
CABRAL  

 77'

[ 10 ] AM DIEGO PIRES DALL’OCA   82'

[ 15 ] CB DIDIK WAHYU WIJAYANCE   55'

[ 16 ] DM HAFIT IBRAHIM   83'

[ 19 ] RB AGIM FARIANSYAH  

[ 27 ] LWF NATHAN FARIEL KUSUMA   HT

[ 66 ] LB IRWANTO BAJO   HT

[ 89 ] CM YUJUN LEE   68'

[ 99 ] RWF RACHMAD HIDAYAT  (C)  90+6'

SUBSTITUTES

[ 97 ] GK BAGUS PRASETIYO  

[ 2 ] RB MUHAMMAD KHOIRUL AMIN  

[ 4 ] CB MUHAMMAD MUKHLIS  

[ 9 ] CF KAIO LUCAS NUNES SANTOS   85'

[ 12 ] LB INDRA LESMANA SUTEJA  

[ 14 ] CB
RAMADHAN YUSUF FITRA AL
AKBAR  

[ 24 ] DM HASAN HUSAIN  

[ 27 ] RWF IQBAL MAULANA AHMAD  

[ 29 ] CB JOKO SUSILO  

[ 32 ] CF FAISAL RAMADANI   70',  85'

[ 34 ] LB FEDLY DAMARA  

[ 37 ] CF WIRAJA ARIA FADHIL AULIA  

SUBSTITUTES

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA  

[ 3 ] CB OCTOVIANUS OTTO KAPISA  

[ 4 ] LB MUHAMMAD FATCHU ROCHMAN   HT

[ 8 ] AM JALESH PUTRA GAGARIN  

[ 13 ] RB KURNIAWAN  

[ 18 ] AM MOHAMAD SYAHRIL AFRIZAL   HT

[ 22 ] RWF TOMI DARMAWAN   90+6'

[ 23 ] LWF BAYU GATRA SANGGI AWAN  

[ 24 ] CM ICHSAN KURNIAWAN  

[ 25 ] CF KAHAR   68'

[ 96 ] CB MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG   83'

HEAD COACH:

I PUTU GEDE SWI SANTOSO

HEAD COACH:

NILMAIZAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 9 Minutes

MATCH EVENTS

HT  NATHAN FARIEL KUSUMA

HT  MOHAMAD SYAHRIL AFRIZAL

HT  IRWANTO BAJO

HT  MUHAMMAD FATCHU ROCHMAN

55'  DIDIK WAHYU WIJAYANCE

EDUARD ROCKY MANDOSIR  56'



MATCH EVENTS

68'  YUJUN LEE

68'  KAHAR

MOCH. KEVY SYAHERTIAN  70'

FAISAL RAMADANI  70'

71'  FERNANDO BARBOSA PEREIRA

77'  JACINTO JUNIOR CONCEICAO CABRAL

EDUARD ROCKY MANDOSIR  80'

82'  DIEGO PIRES DALL’OCA

83'  HAFIT IBRAHIM

83'  MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG

FAISAL RAMADANI  85'

MARCUS VINICIUS CLAUDINO RAMOS  85'

KAIO LUCAS NUNES SANTOS  85'

90+6'  RACHMAD HIDAYAT

90+6'  TOMI DARMAWAN

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


